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COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00
CLASSIFICA GENERALE

POS. ASS. PETT. ATLETA

1
2

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24

25

26
27

28

29

30

1
2

10
11
12

13
14
15

16
17
18
19
20

21
22
23
24

25

26
27

28

29

30

179
499

419

169

421
426
91

96

95

174
655
93

414
154
153

412
160
422
181
167

659
182
176
171

423

173
651

166

162

427

CAT. SERIE.
MELLO RELLA GUIDO SGB 10
PISANI ANTONIO SGA 10
PENCO FULVIO SGA 10
ORIZZONTE CARLO  SGB 10
GAGGIOLI GERMANO SGA 10
VOLONTE' PIERENRICO SGA 10
ZECCHETIN VALERIA WO 20
CEOLONI ANNA WOM' 20
LISCO LUCIA WOM 20
RICETTA EMILIO SGB 20
CROSA CLAUDIO SGC 10
RIGOLDI CHIARA  YOM 20
DI NISIO COSTANTINO SGA 20
BIGNOLI MAURIZIO  SGB 20
BATILDE OTO SGB 10
PAGANI GIANCARLO ~ SGA 20
MARTINI SILVANO ~ SGB 20
DI STEFANO ANTONIO SGA 20
MAINARDI FABRIZIO SGB 10
PARODI MAURIZIO ~ SGB 10
ZACCHI GIANFRANCO SGC 10
GIVONETTI PATRIZIO SGB 20
DI PAOLO MASSIMO ~ SGB 20
PEROGLIO CLAUDIO ~ SGB 10
TORCHIO BRUNO SGA 10
CASTELLARO SERGIO SGB 10
SAMMARINI FABIO  SGC 10
GROLLA LUCIANO  SGB 20
cipeo R iy 0
NUZZO PASQUALE ~ SGA 20

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:
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Lunghezza del percorso: 0 Km

POS.
CAT.

1
1

2
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Data: 05/07/2025

Media: 0,00 Km/h

TESS. COD.  SOCIETA' ENTE PUNTI

7935179 01CN027 CICLISMO DIVINO ACSI 0

7923891  01BI023 ﬁISBDE BIKETEAM ARUOTA pq1 ¢
ASD BIKEVO MOBILI

7925697  035v109 sl BIKEN ACSI 0
U. C. INDUNO OLONA

7999334 04vA121 o, C INE ACSI 0
ASD BIKEVO MOBILI

8106475  035v109 a0 BIKE ACSI 0

7952286  04C0108 TEAM IMG2 ACSI 0
U. C. INDUNO OLONA

7967385  04vA121 o, C [N ACSI 0

7978244  01NO066 MOBILI BONO ACSI 0

7990070  04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
U. C. INDUNO OLONA

7913099 04va121 o, & I ACSI 0

AT02706845 02701440 ASD FORNASARI AUTO  CSI 0

8105443  04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

7927981  01VBOO9 A.S.D. BASSOTOCE ACSI 0

7903834  01NO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI 0

CB905427 24660  ASD CICLO POLONGHERA C.S.A.INO
TEAM FINOTTI CICLI

7908879 04pv113 TEAM FIN ACSI 0

A096678 0270214 AMSPO ACSI 0

AT02703953 02701421 A:5:D- SANETTISPORT = o1
GRISU

A302017  02H4427 TEAM DA-TOR/ISB FCI 0
ASD BIKEVO MOBILI

7922203 035v109 sl BIKE ACSI 0

CB905309 00VCO33 MYG CYCLING TEAM C.S.AINO

A223622  01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI 0

A211279  01U2371 LORIS BIKE PROTEAM FCI 0

7939211  01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI 0

CB905478 240548 FENTABIKECYCLING o A 1N
TEAM

CS866450 00VCO33 MYG CYCLING TEAM C.S.AINO

7928118  04VAO77 ASD GAUV ACSI 0
ASD CICLOAMATORI

7983284 04M1029 2D CICLC ACSI 0
U. C. INDUNO OLONA

7933703 04va121 o, [N ACSI 0

7910432  01BI023 ASD BIKETEAMARUOTA oqp

LIBE



Partiti: 44 Arrivati: 30 Firma del giudice di arrivo:

CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1° Serie | WOMAN JUNIOR 2° Serie | WOMAN A 1° Serie |
WOMAN A 2° Serie | WOMAN B 1° Serie | WOMAN B 2° Serie | WOMAN C 1° Serie | WOMAN C 2° Serie |

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE.TESS. COD.  SOCIETA' ENTE
1 7 91 ZECCHETIN VALERIA WOM 20 7967385 04VA121 U. C. INDUNO OLONA RAFFAEL ~ ACSI
2 8 96 CEOLONIANNA WOM 20 7978244 01NOD66 MOBILI BONO ACSI
3 9 95 LISCO LUCIA W/?M 20 7990070 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
4 12 93 RIGOLDI CHIARA WOM' 20 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 2° Serie | SUPERGENTLEMAN A 1° Serie |

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 499 PISANI ANTONIO SGA 1° 7923891 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
2 3 419 PENCO FULVIO SGA 1° 7925697 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI
B) 5 421 GAGGIOLI GERMANO SGA 1° 8106475 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI
4 6 426 VOLONTE' PIERENRICO SGA 1°© 7952286 04C0O108 TEAM IMG2 ACSI
5 13 414 DI NISIO COSTANTINO SGA 20 7927981 01VB009 A.S.D. BASSOTOCE ACSI
6 16 412 PAGANI GIANCARLO SGA 20 7908879 04PV113 TEAM FINOTTI CICLI TORTONA ACSI
7 18 422 DI STEFANO ANTONIO SGA 20 AT0270395302701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI
8 25 423 TORCHIO BRUNO SGA 1° (CB905478 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM C.S.A.IN
9 30 427 NUZZO PASQUALE SGA 20 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1° Serie | SUPERGENTLEMAN B 2° Serie |

POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE.TESS. COD.  SOCIETA' ENTE
1 1 179 MELLO RELLA GUIDO SGB 10 7935179 01CN027 CICLISMO DIVINO ACSI

2 4 169 ORIZZONTE CARLO SGB 10 7999334 04VA121 U.C. INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI

3 10 174 RICETTA EMILIO SGB 20 7913999 04VA121 U.C.INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI

4 14 154 BIGNOLI MAURIZIO SGB 20 7903834 01NOO077 OPS VISION TECH TEAM ACSI

5 15 153 BATILDE OTO SGB 10 CB90542724660  ASD CICLO POLONGHERA C.S.AIN
6 17 160 MARTINI SILVANO SGB 20 A096678 0270214 AMSPO ACSI

7 19 181 MAINARDI FABRIZIO SGB 10 A302017 02H4427 TEAM DA-TOR/ISB FCI

8 20 167 PARODI MAURIZIO SGB 10 7922203 03SV109 ASD BIKEVO MOBILI CASACCIA ACSI

9 22 182 GIVONETTI PATRIZIO SGB 20 A223622 01J2420 A.S.D. CYCLING CENTER FCI

10 23 176 DI PAOLO MASSIMO SGB 20 A211279 01U2371 LORIS BIKE PRO TEAM FCI

11 24 171 PEROGLIO CLAUDIO SGB 10 7939211 01TO084 TEAM BIKE PANCALIERI ACSI

12 26 173 CASTELLARO SERGIO SGB 10 CS86645000VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
13 28 166 GROLLA LUCIANO SGB 20 7983284 04MI029 ASD CICLOAMATORI SEDRIANO ACSI
14 29 162 SIBELLO CLAUDIO SGB 20 7933703 04VA121 U.C.INDUNO OLONA RAFFAEL ACSI

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN C 1° Serie | SUPERGENTLEMAN C 2° Serie |

POS. ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 11 655 CROSA CLAUDIO SGC 1° AT0270684502701440 ASD FORNASARI AUTO CSsI
2 21 659 ZACCHI GIANFRANCO SGC 1° (CB905309 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
3 27 651 SAMMARINI FABIO SGC 1° 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI

CLASSIFICA GPM (GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA):

PRIMA PARTENZA

1) 174 RICETTA EMILIO
2) 419 PENCO FULVIO



ORDINE DI ARRIVO GA - GB-VB-VA-SA-SB-]
Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS

POS ASS PETT ,rie1A CAT SERIE " qpgg, cop. SOCIETA' ente PUNT
.. .. AT,
PENTA BIKE C.SAI
o]
1 1 121 CHOCOL MICHEL VB 1 1 905469 240548 HHT I e 2 0
PERTICA NATHAN .
2 2 s11 PERECA SB 1 1 7945838  04MI224  ASD EUROBIKE ACSI 0
3 3 453 SACCHETTI LUCA SA 10 1 A122584 0214446  DRALI ZEROSBATTI FCI 0
4 4 457 MONA LEONARDO SA 20 2 7947112  01TO031  ASD RODMAN TEAM ACSI 0
ASD GARDA SCOTT
[o]
5 5 519 ALBIERO GIANCARLO SB 1 2 A276904  02B4669 oD CRRD FCI 0
6 6 803 GIOVENZIJEAN PIERRE VA 10 1 A306350  06W1467  TEAM MENTECORPO FCI 0
7 7 459 OLIVETO SAMUELE SA 10 3 A287302  O02R4731  TEAMBCPBIKEASD FCI 0
8 8 607 BASSO GIACOMO 3 10 1 808312D 0204327 gg’:glENI SQUABRA gop
MOTOCICLISTI
[o]
9 9 505 SPIEZIA ANTONIO SB 1 3 A309488 024636 | aouic FCI 0
ASD GARDA SCOTT
(o]
10 10 521 MARCHETTA CARMELO SB 1 4 A304719 0284669 A0 CRRD FCI 0
11 11 113 PIZZAGALLIALESSIO VB 10 2 7976607  04MI224  ASD EUROBIKE ACSI 0
12 12 109 FICCA LEONARDO VB 10 3 A336997  02W0046  U.S.LEGNANESE  FCI 0
13 13 608 PEROLIO FRANCESCO ] 20 2 7909592  01NOO30 Eg:\'lq,lMORA' CYCLE besi o
ASD GARDA SCOTT
(o]
14 14 513 CALANDRA FRANCESCO SB 1 5 A275078  02B4669 ol oonD FCI 0
15 15 101 CERALLI CHRISTIAN VB 10 4 A277210 0204327 gg’;;IENI SQUADRA "ty
ASD BIKE TEAM A
o
16 16 1 ERBETTA DAVIDE GA 1 1 8118205 0181023  AoD PIRET ACSI 0
17 17 502 VAIA GIANPAOLO SB 20 6 8126247  04MI224  ASD EUROBIKE ACSI 0
18 18 18 VELATTA STEFANO GA 20 2 8100102  oamita7 o CERAMICHE acqr g
19 19 321 SPERONIALESSANDRO GB 10 1 A303829  02H4427  TEAM DA-TOR/ISB FCI 0
20 20 116 PIFFERO ALEX VB 10 5 7906141  0INO033  BE.BIKE ACSI 0
VELO CLUB
U o
21 21 610 TUMIATI NICOLO ) 20 3 7976412 oinooss  VEIOCHY ACSI 0
22 22 53 DELLERBA BRUNO GA 10 3 8112743  01CNO41  CICLO POLONGHERA ACSI 0
TEAM
23 23 17 BAGGIO FLAVIO GA 10 4 A191372  02M4551  NEWSCICLISMO.CO FCI 0
M
24 24 813 CHIOCCHETTIMARCO VA 10 2 866914 01BI042 ﬁizDZEEAM PEDALE CSAT o
25 25 9 MELIS MAURIZIO GA 10 5 CB906023 245397 ADIRE ACSI 0
ASSOCIAZIONI
26 26 31 TAVECCHIO CLAUDIO GA 10 6 8129969  04CO109 ¥E/';SIPLUS RACING  acs1 o
27 27 5 ALBERTO ANDREA GA 10 7 7927277  oamiiay  poD CERAMICHE - acqr g
28 28 814 MANCUSO GIUSEPPE VA 10 3 7918343  18EN008 EQEI\EIES CYCLING  pcs1 0
29 29 54 TURCO PAOLO GA 10 8 CB905392 01TO06 XE’EM L e
30 30 123 AGU ALESSANDRO VB 10 6 7972310  01TO004  CICLI CASTAGNONE ACSI 0
31 31 304 FINOTTI ANDREA GB 20 2 A336408  01P2381  U.S. VALLESE I 0
ASD LOGOS TRE
(o]
32 32 317 FERAZZA MARCO GB 1 3 7915409 04mr22  AoD OGS ACSI 0
33 33 316 FINATTI MASSIMO GB 20 4 7968838  01NOO77 ?g/fMVISION TECH  acst o
34 34 51 IRCO LUIGI GA 10 O A303666  02W0046  U.S.LEGNANESE  FCI 0
ASD BIKE TEAM A
o
35 35 506 DANCORNELVALENTIN SB 20 7 7909829 0181023  Ao0 BIKEH ACSI 0
36 36 512 BOLTRI NICOLO' SB 20 8 8123747  01NO044  VELO CLUB ACSI 0

VERCELLI



37

38
39
40

41

42
43
a4

45
46
47

48

49
50
51

52

53
54
55

56
57

58

59
60

37

38
39
40

41

42
43
a4

45
46
47

48

49
50
51

52

53
54
55

56
57

58

59
60

311

810
320
118

12

302
503
454

102
112

303

802
23
307

10

20
604
516

32
301

14

314
24

CORNERO MARCO

CUSUMANO PAOLO
BALCONI FEDERICO
CUSCINO MARCO

GUANDALINI ALBERTO

LAZZATI GIANLUCA
TESSITORI DAVIDE
ABATE FABIANO

GROSSO CLAUDIO
PIVOTTO CLAUDIO
SALAMONE PAOLO

FERRACIN DARIO

SCANGA ROBERTO
VERONICA DEMETRIO
VISENTIN DAVIDE

TIRA DAVID
GIAMPAOLO

FURLAN EDOARDO

LUCOTTI SIMONE

CARDONA ALESSANDR
()

GENTILE LUCA
MONTELLA SABATINO

PONTI MAURIZIO

OTTONE ALESSANDRO
BIESSO SIMONE

Verbale del Giudice di arrivo:
Esposto alle ore:

Partiti:

83

Arrivati: 60

GB

VA
GB
VB

GA

GB
SB
SA

GA
VB
VB

GB

VA
GA
GB

GA

GA

SB

GA
GB

GA

GB
GA

10

20
10

20

20
i0
i0

20
20
20

10
20
io0
i0

20

20

20

20

20

i0

20

20
20

12

13

14

10

15
10

16

11
17

CS866657

4174800037
0

7909998
7929737

7933203

7999517
8113146
CS866738

7978666
7906528
7993499

7932841

7950652
7971155
CS868850

7906222

7955074
8115509
7950130

7928217
A214275

7906228

7926493
7927316

01vB024

1012515271
7

04MI224
01BI1023

01NOO068

04MI147
04MI224
01BI0O06

01vB009
04VAO050
04MI224

01CNO029

04VA134
04VA117
01BI042

04VA104

04C0O008
04MI224
01BI023

01BI023
01P2381

04VA104

01VvB009
01BI023

FUNTOS BIKE NRC

FEDERAZIONE
FRANCESE CICLI
ASD EUROBIKE

ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE

A.S.D. BIELLA
BIKING

ASD CERAMICHE
LEMER

ASD EUROBIKE
ASD PEDALE
COSSATESE

A.S.D. BASSOTOCE
ASD CLAMAS TEAM
ASD EUROBIKE
VIGOR CYCLING
TEAM

ASD LUINO RACING
TEAM

TEAM DUEBI

ASD TEAM PEDALE
PAZZO

ASD U.C.
TERNATESE DAL
MOL

ASD AMICI
COMASCHI DEL CIC

ASD EUROBIKE

ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE

ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE

U.S. VALLESE

ASD U.C.
TERNATESE DAL
MOL

A.S.D. BASSOTOCE

ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE

Firma del giudice di arrivo:

C.S.All
N

FCI
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI

C.S.AlI
N

ACSI
ACSI
ACSI

ACSI

ACSI

ACSI
C.S.Al

N
ACSI
ACSI

ACSI
ACSI

ACSI
FCI

ACSI

ACSI
ACSI

0

O OoOoOo o o o

o



Nome Gara: LA SERRA BOLLENGO-BROGLINA
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA

CLASSIFICA PER CATEGORIE GA - GB-VB-VA-SA-SB-J

Tempo impiegato: 00.00.00.00

Lunghezza del percorso: 0 Km

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1° Serie | JUNIOR 2° Serie |
CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA'

POS. ASS.
1 8
2 13
3 21
4 54

PETT
607
608
610
604

.ATLETA
BASSO GIACOMO
PEROLIO FRANCESCO
TUMIATI NICOLO'
LUCOTTI SIMONE

]

]
J
]

10
20
20
20

808312D 0214327 SANTINI SQUADRA CORSE
7909592 01NOO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM
7976412 01NOO038 VELO CLUB VALSESIA
8115509 04MI224 ASD EUROBIKE

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1° Serie | SENIOR A 2° Serie |
POS. ASS. PETT.ATLETA

1

2
3
4

3

4

7
44

453
457
459
454

SACCHETTI LUCA
MONA LEONARDO
OLIVETO SAMUELE
ABATE FABIANO

SA
SA
SA
SA

10
20
i0
io

CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA'
A122584 0204446 DRALI ZEROSBATTI

7947112 01TO031 ASD RODMAN TEAM

A287302 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD

CS86673801BI006 ASD PEDALE COSSATESE

CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 2° Serie | SENIOR B 1° Serie |
CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA'

POS. ASS. PETT.ATLETA
PERTICA NATHAN ERNESTO

1

OCoOoONOOTULPA,WN

-
o

2

5

9
10
14
17
35
36
43
55

511
519
505
521
513
502
506
512
503
516

ALBIERO GIANCARLO
SPIEZIA ANTONIO
MARCHETTA CARMELO
CALANDRA FRANCESCO
VAIA GIANPAOLO

DAN CORNEL VALENTIN
BOLTRI NICOLO'
TESSITORI DAVIDE
CARDONA ALESSANDRO

SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB
SB

i0
i0
10
io
i0
20
20
20
i0
20

7945838 04MI224 ASD EUROBIKE

A276904 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA
A309488 02J4636 MOTOCICLISTI LEGNANO
A304719 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA
A275078 02B4669 ASD GARDA SCOTT MATERGIA
8126247 04MI224 ASD EUROBIKE

7909829 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE
8123747 01NO044 VELO CLUB VERCELLI
8113146 04MI224 ASD EUROBIKE

7950130 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE

CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 1° Serie | VETERANO A 2° Serie |
POS. ASS. PETT. ATLETA

1

2
3
4
5

6
24
28

38
49

803
813
814

810
802

GIOVENZI JEAN PIERRE
CHIOCCHETTI MARCO
MANCUSO GIUSEPPE

CUSUMANO PAOLO
SCANGA ROBERTO

CAT. SERIE. TESS. cop. SOCIETA'
VA 10 A306350  06W1467  TEAM MENTECORPO
VA 10 866914 01BI042  ASD TEAM PEDALE PAZZO
VA 10 7918343  18ENO08  EAGLES CYCLING TEAM
VA 20 41748000370 10125152717 EE(?EIRAZIONE FRANCESE
VA 20 7950652  04VA134  ASD LUINO RACING TEAM

CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 2° Serie | VETERANO B 1° Serie |
CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA'

POS. ASS.

1

OCoOoONOOTU P~ WN

1
11
12
15
20
30
40
46
47

PETT
121
113
109
101
116
123
118
102
112

.ATLETA

CHOCOL MICHEL
PIZZAGALLI ALESSIO
FICCA LEONARDO
CERALLI CHRISTIAN
PIFFERO ALEX

AGU ALESSANDRO
CUSCINO MARCO
PIVOTTO CLAUDIO
SALAMONE PAOLO

VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB
VB

10
io0
io0
i0
10
io0
20
20
20

905469 240548 PENTA BIKE CYCLING TEAM
7976607 04MI224 ASD EUROBIKE

A336997 02W0046 U.S.LEGNANESE

A277210 0214327 SANTINI SQUADRA CORSE
7906141 01NOO033 BE.BIKE

7972310 01TO004 CICLI CASTAGNONE

7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE
7906528 04VA050 ASD CLAMAS TEAM

7993499 04MI224 ASD EUROBIKE

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 2° Serie | GENTLEMAN A 1° Serie |
CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA'

POS. ASS.

[y

VCoOoNOOTUP~WN

16
18
22
23
25
26
27
29
34

PETT. ATLETA

1
18
53
17

9
31

5
54
51

ERBETTA DAVIDE
VELATTA STEFANO
DELLERBA BRUNO
BAGGIO FLAVIO
MELIS MAURIZIO
TAVECCHIO CLAUDIO
ALBERTO ANDREA
TURCO PAOLO

IRCO LUIGI

GA
GA
GA
GA
GA
GA
GA
GA
GA

10
20
i0
io0
10
io
i0
io
i0

8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE
8100102 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER
8112743 01CNO0O41 CICLO POLONGHERA

A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM
CB906023 245397 ALTRE ASSOCIAZIONI
8129969 04CO109 VELOPLUS RACING TEAM
7927277 04MI147 ASD CERAMICHE LEMER
CB90539201TO06 TEAM POIRINESE ASD
A303666 02W0046 U.S.LEGNANESE

Media: 0,00 Km/h

ENTE
FCI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
FCI
ACSI

FCI
C.S.A.IN

ENTE
ACSI
FCI
FCI
FCI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
FCI
C.S.A.IN
ACSI

FCI
ACSI

ENTE
C.S.A.IN
ACSI
FCI

FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
ACSI
ACSI
ACSI
FCI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
FCI



10
11
12
13
14
15
16
17

41
45
50
52
53
56
58
60

12
7
23
10
20
32
14
24

GUANDALINI ALBERTO
GROSSO CLAUDIO
VERONICA DEMETRIO
TIRA DAVID GIAMPAOLO
FURLAN EDOARDO
GENTILE LUCA

PONTI MAURIZIO
BIESSO SIMONE

GA
GA
GA
GA
GA
GA
GA
GA

20
20
i0
20
20
20
20
20

7933203
7978666
7971155
7906222
7955074
7928217
7906228
7927316

01NO068
01VB009
04VA117
04VA104
04C0O008
01BI023

04VA104
01BI023

A.S.D. BIELLA BIKING

A.S.D. BASSOTOCE

TEAM DUEBI

ASD U.C. TERNATESE DAL MOL
ASD AMICI COMASCHI DEL CIC
ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE
ASD U.C. TERNATESE DAL MOL
ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE

CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 2° Serie | GENTLEMAN B 1° Serie |
CAT. SERIE. TESS.

POS. ASS.

1

OVCoOoNOUT A WN

=
= O

19
31
32
33
37
39
42
48
51
57
59

PETT.

321
304
317
316
311
320
302
303
307
301
314

ATLETA

SPERONI ALESSANDRO
FINOTTI ANDREA
FERAZZA MARCO
FINATTI MASSIMO
CORNERO MARCO
BALCONI FEDERICO
LAZZATI GIANLUCA
FERRACIN DARIO
VISENTIN DAVIDE
MONTELLA SABATINO
OTTONE ALESSANDRO

GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB
GB

10
20
io0
20
10
i0
20
io
10
i0
20

A303829
A336408
7915409
7968838

COD.
02H4427
01P2381
04MI122
01NOO077

CS86665701VB024

7909998
7999517
7932841

04MI224
04MI147
01CNO029

CS86885001BI1042

A214275
7926493

CLASSIFICA GPM (GRAN PREMIO DELLA MONTAGNA):

SECONDA PARTENZA

1)
2)

121 CHOCOL MICHEL
607 BASSO GIACOMO

01P2381
01VvB009

SOCIETA'

TEAM DA-TOR/ISB

U.S. VALLESE

ASD LOGOS TRE MAGENTA
OPS VISION TECH TEAM
FUNTOS BIKE NRC

ASD EUROBIKE

ASD CERAMICHE LEMER
VIGOR CYCLING TEAM
ASD TEAM PEDALE PAZZO
U.S. VALLESE

A.S.D. BASSOTOCE

ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI
ACSI

ENTE
FCI

FCI
ACSI
ACSI
C.S.A.IN
ACSI
ACSI
ACSI
C.S.A.IN
FCI
ACSI



